D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01

ow
a
Sposób zamawiania
LP PHOT03: Sonda do pomiaru natężenia oświetlenia. Komplet zawiera:
sondę z kopułą ochronną K5, opakowanie z pochłaniaczem wilgoci i ra-
port kalibracji. Kabel ze złączem należy zamawiać oddzielnie. Kable
CPM12AA... dostępne są o długościach 2, 5 lub 10m.
LP PHOT
Wyjście
03 Wyjście mV/klux
03BL Wyjście mV/klux z podstawką do poziomowania
03BLAC Wyjście 4...20mA z podstawką do poziomowania
03BLAV Wyjście 0...10V z podstawką do poziomowania
Przewody podłączeniowe
CPM12AA4
Długość kabla
2 Długość kabla 2m
5 Długość kabla 5m
10 Długość kabla 10m
Schemat połączeń
Przewód CPM12AA4…
2
3
1
4
12
3 4
Wtyk 4-pinowy M12 Przewód z gniazdem 4-pinowym M12
D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01
6
MIERNIKI I PRZETWORNIKI OŚWIETLENIA I NATĘŻENIA PROMIENIOWANIA
528 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, www.acse.pl
LP PHOT03, LP PHOT 03BL
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Plus (+) Czerwony
2 Minus (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
LP PHOT03BLAV
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Zasilanie (+) Biały
4 Ekran Czarny
LP PHOT03BLAC
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście i zasilanie V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
Sonda do pomiaru promieniowania VIS-NIR LP RAD03:
Sonda LP RAD03 mierzy natężenie promieniowania (W/m2) definiowa-

ow
a
Sposób zamawiania
LP RAD03: Sonda do pomiaru irradiacji. Komplet zawiera: sondę z kopu-
łą ochronną K5, opakowanie z pochłaniaczem wilgoci i raport kalibracji.
Kabel ze złączem należy zamawiać oddzielnie. Kable CPM12AA... do-
stępne są o długościach 2, 5 lub 10m.
LP RAD
Wyjście
03 Wyjście µV/(µW/cm2)
03BL Wyjście µV/(µW/cm2) z podstawką do poziomowania
03BLAC Wyjście 4...20mA z podstawką do poziomowania
03BLAV Wyjście 0...10V z podstawką do poziomowania
Przewody podłączeniowe
CPM12AA4
Długość kabla
2 Długość kabla 2m
5 Długość kabla 5m
10 Długość kabla 10m
Schemat połączeń
Przewód CPM12AA4…
2
3
1
4
12
3 4
Wtyk 4-pinowy M12 Przewód z gniazdem 4-pinowym M12
LP RAD03, LP RAD03BL
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Plus (+) Czerwony
2 Minus (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
LP RAD03BLAV
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Zasilanie (+) Biały
4 Ekran Czarny
LP RAD03BLAC
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście i zasilanie V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
Sonda do pomiaru promieniowania fotosyntetycznego LP PAR 03:
Sonda LP PAR03 mierzy stosunek pomiędzy liczbą fotonów, które pada-

λ (nm)
LP PAR 03
Sposób zamawiania
LP PAR03: Sonda do pomiaru promieniowania w zakresie PAR (promie-
niowania fotosyntetycznego czynnego). Komplet zawiera: sondę z kopu-
łą ochronną K5, opakowanie z pochłaniaczem wilgoci i raport kalibracji.
Kabel ze złączem należy zamawiać oddzielnie. Kable CPM12AA... do-
stępne są o długościach 2, 5 lub 10m.
D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01
6
MIERNIKI I PRZETWORNIKI OŚWIETLENIA I NATĘŻENIA PROMIENIOWANIA
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, www.acse.pl 529
LP PAR
Wyjście
03 Wyjście µV/(µmol m-2 s-1)
03BL Wyjście µV/(µmol m-2 s-1) z podstawką do poziomowania
03BLAC Wyjście 4...20mA z podstawką do poziomowania
03BLAV Wyjście 0...10V z podstawką do poziomowania
Przewody podłączeniowe
CPM12AA4
Długość kabla
2 Długość kabla 2m
5 Długość kabla 5m
10 Długość kabla 10m
Schemat połączeń
Przewód CPM12AA4…
2
3
1
4
12
3 4
Wtyk 4-pinowy M12 Przewód z gniazdem 4-pinowym M12
LP PAR03, LP PAR03BL
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Plus (+) Czerwony
2 Minus (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
LP PAR03BLAV
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Zasilanie (+) Biały
4 Ekran Czarny
LP PAR03BLAC
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście i zasilanie V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
Sonda do pomiaru promieniowania UVA LP UVA03:
Sonda LP UVA03 mierzy promieniowanie (W/m2) definiowane jako jako

ow
a
Sposób zamawiania
LP UVA03: Sonda radiacyjna do pomiaru promieniowania w zakresie
UVA. Komplet zawiera: sondę z kopułą ochronną K5, opakowanie z po-
chłaniaczem wilgoci i raport kalibracji. Kabel ze złączem należy zama-
wiać oddzielnie. Kable CPM12AA... dostępne są o długościach 2, 5 lub
10m.
LP UVA
Wyjście
03 Wyjście µV/(µW/cm2)
03BL Wyjście µV/(µW/cm2) z podstawką do poziomowania
03BLAC Wyjście 4...20mA z podstawką do poziomowania
03BLAV Wyjście 0...10V z podstawką do poziomowania
Przewody podłączeniowe
CPM12AA4
Długość kabla
2 Długość kabla 2m
5 Długość kabla 5m
10 Długość kabla 10m
Schemat połączeń
Przewód CPM12AA4…
2
3
1
4
12
3 4
Wtyk 4-pinowy M12 Przewód z gniazdem 4-pinowym M12
LP UVA 03, LP UVA 03BL
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Plus (+) Czerwony
2 Minus (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
LP UVA 03BLAV
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Zasilanie (+) Biały
4 Ekran Czarny
LP UVA 03BLAC
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście i zasilanie V (+) Czerwony
2 Wyjście i zasilanie (-) Niebieski
3 Nie podłączony Biały
4 Ekran Czarny
Sonda do pomiaru promieniowania UVB LP UVB 03BLAV:
Sonda LP UVB 03BLAV mierzy promieniowanie (W/m2) definiowane jako

ow
a
Sposób zamawiania
LP UVA03BLAV: Sonda radiacyjna do pomiaru promieniowania w zakre-
sie UVB. Komplet zawiera: sondę z kopułą ochronną K5, opakowanie z
pochłaniaczem wilgoci i raport kalibracji. Kabel ze złączem należy za-
mawiać oddzielnie. Kable CPM12AA... o długościach 2, 5 lub 10m.
LP UVB
Wyjście 03BLAV Wyjście 0...5V z podstawką do poziomowania
Przewody podłączeniowe
CPM12AA4
Długość kabla
2 Długość kabla 2m
5 Długość kabla 5m
10 Długość kabla 10m
Schemat połączeń
Przewód CPM12AA8…
4
5
3
2
1
6
7
8
12
3
4 5 6
78
Wtyk 8-pinowy M12 Przewód z gniazdem 8-pinowym M12
LP UWB03BLAVR
Nr złącza Funkcja Kolor przewodu
1 Wyjście GND Czerwony
2 Wyjście (+) Niebieski
3 Nie podłączony
4 Ekran Oplot
5 Zasilanie GND Brązowy
6 Wyjście temp. (+) Biały
7 Obudowa Czarny
8 Zasilanie 7...30VDC Zielony
Sposób zamawiania akcesoria
CMP12 AA4.2: 4 -żyłowy kabel o długość 2m ze złączem M12.
CMP12 AA4.5: 4 -żyłowy kabel o długość 5m ze złączem M12.
CMP12 AA4.10: 4 -żyłowy kabel o długość1 0m ze złączem M12.
CMP12 AA8.2: 8 -żyłowy kabel o długość 2m ze złączem M12.
CMP12 AA8.5: 8 -żyłowy kabel o długość 5m ze złączem M12.
CMP12 AA8.10: 8 -żyłowy kabel o długość 10m ze złączem M12.
Konfigurowalne przetworniki dla wersji z sygnałem mV.
HD978TR3: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 4÷20mA (20÷4mA). Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż na
szynie DIN. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD978TR4: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 0÷10V (10÷0VDC). Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na szynie DIN. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za po-
mocą HD778TCAL.
HD978TR5: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 4÷20mA (20÷4mA).. Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na ścianie. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD978TR6: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 0÷10 (10÷0VDC). Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na ścianie. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD778TCAL: Zestaw do konfiguracji przetworników za pomocą RS232C i oprogra-
mowania DLETALOG7.
Przetwornik do pomiaru oświetlenia z RS485 LP PHOT03S:
Przetwornik z wyjściem RS485 (ModBus RTU) do sond LP PHOT03.
Przetwornik LP PHOT03S konwertuje sygnał mV generowany przez son-
dę natężenia oświetlenia LP PHOT 03 na sygnał cyfrowy RS-485 (Mod-
Bus RTU). Obudowa przetwornika jest przeznaczona do montażu na-
ściennego.
Dane techniczne
Zakres pomiarowy (LP PHOT03) Dolny: 0...10 000lux
    Górny: 0...200 000lux
Rozdzielczość   1 lux (dolny zakres)
    10 lux (górny zakres)
Wyjście RS485 (ModBus RTU)
Zasilanie: 5...30VDC
Wymiary obudowy 80x84x44mm
Stopień ochrony IP66
Warunki pracy -30...70°C/0...90°C
PWR+
m
V
+
1 2 3 4
5
6
7
8
OUTPUT
IN
P
U
T
PWR-
m
V-
S
H
IE
LD
B/+ A/-
LP PHOT 03S
Zasilanie
5 ... 30 VDC
PWR+
PWR-